

**پرچم کره جنوبی به جای کره شمالی  
اشباهی سهوی یا عمدی؟**

رقابت‌های المپیک لندن هنوز شروع نشده با گاف بزرگی همراه بود. به گزارش «لوموند» روز چهارشنبه و در دیدار تیم‌های تیم فوتبال زنان کره‌شمالی و کلمبیا به‌جای پرچم کره‌شمالی، پرچم کره‌جنوبی روی اسکوربورد ورزشگاه در کنار اسم بازیکنان این تیم به نمایش درآمد و مشکلات دیپلماتیک زیادی را به بار آورد. بازیکنان کره‌شمالی که این اتفاق را دیدند از بازی کردن سسر باز زدن تا اینکه با حل و فصل شدن این مشکل مسران برگزار کننده آنها را راضی کردند تا دوباره به میدان برگردند. مربی کره‌شمالی، سین اویی گون پس از این دیدار و در شرایطی که مشخص بود که در این رفتار هنوز ناراحت است، گفت: «مشکلاتی که در پرچم کشورها رخ می‌دهد در زمره مشکلات بزرگ است.» کره‌شمالی و کره‌جنوبی از سال ۱۹۵۳ تاکنون با یکدیگر جنگ دارند و مردم این دو کشور دل چندان خوشی از هم ندارند. مربی کره‌شمالی در ادامه گفت: «ما همگی عصبانی هستیم و دلیل این مورد را هم شما به خوبی می‌دانید.» اگرچه این دیدار در نهایت با برد ۲ برصفر تیم کره‌شمالی همراه شد اما این مورد به باعث تنش تا مربی کره آرام شود: «نیم ما نمی‌خواست بازی کند و مطمئن باشمید اگر این مشکل حل نمی‌شد به میدان نمی‌رفتم. پرچم تیم ما نمی‌تواند باعث پاک شدن این موضوع شود و این مساله ما همه موارد متفاوت است. امیدواریم که دیگر هرگز این اتفاق تکرار نشود.» اما سران برگزار کننده المپیک و مسوولان لوگووی تیم‌ها هم پس از این بازی به‌صورت رسمی از کمیته ملی المپیک کره‌شمالی عذرخواهی کردند. در این بیانیه کوتاه این‌طور آمده بود: «به‌جای پرچم کره‌شمالی، پرچم کره‌جنوبی به نمایش درآمد و این اشتباهی فاحش است. ما از کمیته ملی المپیک کره‌شمالی عذرخواهی می‌کنیم و تصمیمات لازم را اتخاذ می‌کنیم تا دیگر این جور اتفاق‌ها رخ ندهد.» اما خشم گرای به همین جا خاتمه پیدا نکرد تا در نهایت دیوید کمرون مجبور شد اردو ترک شود و به‌طور رسمی مداخله کند: «پشت این اشتباه خنده‌هیچ‌گونه سونبیتی نبوده است. عذرخواهی صورت گرفته است و من تضمین می‌دهم تصمیمات لازم اتخاذ شده تا دیگر چنین اتفاقاتی رخ ندهد. نباید خیلی این مساله را در بوق و کرنا کرده موضوع کنترل‌شده نبوده و نباید اتفاق می‌افتاد. بهتر این است همین جا این مساله تمام شد.» اما ژک روگ هم نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و آن را موردی نگران کننده توصیف کرد: «با این اشتباهی کاملاًنگران کننده‌است. می‌توانم بااین حال به شما تضمین بدهم که کمیته بین‌المللی المپیک تمام کارهای لازم را انجام می‌دهد تا دیگر این اتفاق‌ها رخ ندهد. هیچ قصد و غرض سیاسی پشت این مساله نبوده و فقط یک خطای انسانی بوده است.»

**ادامه از صفحه ۸**

**نقد حقوقی سلب امتیاز  
سیم کارت‌های «ایرانسل»**

مصداق همین امر است در واگذاری سرفلکی مغازه‌های بر خیابان به قیمت گزاف و غیر آن به قیمت تنزل یافته‌تر و بر همین منوال...  
۵- امروزه مفهوم امضای دیجیتال هم بر همین اساس استوار است. مگر می‌توان گفت که امضای دیجیتال در بستر خود دارای ارزش و اعتبار نیست و جعل آن را نیز فاقد ارزش دانست و مرتکب جعل امضای دیجیتال را به همان حد دیگری قطع یقین چنین دیدگاهی عملیاتی نخواهد بود.

۶- اگر شرکت ایرانسل معتقد است که می‌تواند مرتکب چنین عملی در قطع سیم‌کارت‌ها شود، آن هم به صرف بیان امری که قبولی خریدار را دریافت نکرده است، قطعاً باید گفت راه ناثوابی است و با اشکال جدی حقوقی مواجه است. آیا اگر این سیم‌کارت‌های تعطیل به نام یکی از مقامات مملکتی و ارشد کشور نیز باشد شرکت مذکور می‌تواند چنین عملی را انجام دهد و سیم‌کارت بر فرض رئیس سازمان تنظیم بر قطع و به دیگری واگذار کند؟ اگر چنین شود دیگر شرکت‌های اپراتور نیز خود را محق خواهند دانست که بتوانند سیم‌کارت‌های مردم را قطع و بر همین استدلال نگارنده محترمه نقد به دیگری واگذار کنند.

۷- اپراتور تلفن همراه می‌تواند به محض واگذاری شناسه و پرداخت هزینه‌های تعرفه‌شده، سروسر را دایر و به محض کسر هزینه تا مبلغ شارژ صاحب شناسه، خدمات را متوقف کند ولی نباید اشتباه کرد که این توقف خدمات به معنای سلب امتیاز و واگذاری به دیگر نیست بلکه توقف خدمات است.

۸- سوال اساسی در این نکته است که این زمان سه‌ماهه از کجا آمده است؟ براساس اراده اپراتور بوده است اگر فردا این اراده دایر بر یک ماه یا حتی یک هفته یا یک روز شود، چه باید کرد؟ بنابراین پروانه‌دار بودن شرکت ایرانسل به مفهوم مالکیت بر سیستم و اجرای اراده دل‌پخواهی نیست که هرچه خواهد آن کند بلکه مبتنی بر عملیات است که مقررات حدود و ثغور آن را مشخص می‌کند نه خود شرکت. شرکت زمانی می‌تواند خود تعیین شرایط کند که همه شرکت‌های فعال در این زمینه امکان فعالیت‌های اینچنینی داشته باشند که در این صورت، اراده شرکت، تعیین کننده خواهد بود البته به شرط پذیرش آن از سوی خریدار! «وکیل پایه یک دادگستری»

**کمیته ملی المپیک به دستور رییس جمهوری عمل نکرد  
فقط ۱۰۰۰ دلار پول توجیبی المپیکی‌ها**



رئیس کمیته ملی المپیک می‌گوید تا عرق مدال اوران المپیک لندن خشک نشده، همان پای سکو پادشاهی آنها را می‌دهد. محمد علی‌آبادی با وزیر ورزش به لندن رفته تا مراسم افتتاحیه این بازی‌ها را ببیند و دوباره به تهران برگردد. حرف‌های او در بدو ورودش به انگلستان نشان می‌دهد خیلی به کاروان ۵۲ نفره ایران امید دارد. امید به اینکه بتواند ناکامی چهار سال پیش خود را در پکن که آن زمان رییس سازمان تربیت‌بدنی بود، جبران کند

علی‌آبادی همان‌طور که قبلاً قول داده بود، هنوز سر حرفش برای دادن پادشاه به مدال اوران پای سکو است. او می‌گوید: «کمیته ملی المپیک قبول کرد تا به مدال اوران المپیک پای سکو جدای از وزارت ورزش پادشاه دهد. طبق برنامه، طلایی‌های لندن پنج‌هزار دلار می‌گیرند و به همین ترتیب میزان آن برای نقره‌ها و برنزها هم کمتر می‌شود. با وضعیت خوبی که المپیکی‌ها دارند، ضریب مدال‌آوری کاروان هم نسبت به دوره‌های قبل بالا رفته است. تست‌هایی که در طی شش ماه گذشته در رشته‌های کشتی و وزنه‌برداری داشته‌ایم، نشان می‌دهد این دو رشته شرایط مطلوبی دارند. البته تنها مدال نیست، در برخی رشته‌ها ملی‌پوشانی داریم که به مدال المپیک نزدیک هستند و آینده خیلی خوبی دارند. به‌طور حتم در رشته‌هایی مثل دوومیدانی و قایق‌رانی اگر اینجا مدال بگیرند در المپیک ۲۰۱۶ ریدوژوآنترو با اقتدار مدال می‌گیرند. در این حال مطمئن باشمید در المپیک بعدی تلاش ورزشکاران ایران برای کسب مدال در شش، هفت رشته خواهد بود.»

امار رئیس کمیته ملی المپیک در حالی به المپین‌های ایرانی وعده این پادشاهی را می‌دهد که هنوز وعده‌های قبلی را عملی نکرده است. در شرایطی که در مراسم بدرقه کل کاروان، رییس‌جمهور به علی‌آبادی و عباسی دستور داد که پول توجیبی همه ملی‌پوشان را دو برابر کنند اما گفته می‌شود کمیته ملی المپیک همان هزار دلاری را که از قبل برای المپیکی‌ها در نظر گرفته بود به آنها داده است. ضمن اینکه به هر مربی هم تنها ۱۲۰۰ دلار داده است. این در حالی است که به هر یک از روسای فدراسیون‌ها مبلغ دو هزار دلار داده‌اند و همین موضوع باعث دلخوری عده زیادی از ورزشکاران شده است.

با این حال رییس پیشین سازمان تربیت‌بدنی امیدوار است حاشیه‌ها در المپیک لندن گریبان کاروان ورزش ایران را نگیرد: «برای کشور ما خیلی سلال است که

**شبی که «مجیدی» «دایی» شد**

**قلعه‌نویی: کاری به این اعتراض‌ها ندارم**

استقلال هم مثل پرسپولیس در همین هفته دوم لیگ، باخت را تجربه کرد و آبی‌ها هم خیلی زود با حاشیه روبه‌رو شدند. باخت پرسپولیس موجب‌ات درگیری لفظی علی پروین و «مانوئل ژوزه» را ایجاد کرد و شکست استقلال در روزی که سایپا تیم برتر میدان بود سکو‌ها را رودرروی امیر قلعه‌نویی قرار داد. هواداران استقلال چهارشنبه‌شب بارها «فرهاد مجیدی» -مهاجمی که به دلیل اختلافاتش با قلعه‌نویی به این تیم نیامد- را تشویق کردند. این موضوع یادآور وضعیت پرسپولیس در فصل گذشته است. در فصل قبل هر زمان که پرسپولیس در بازی‌هایش عقب می‌افتاد «علی‌دایی» -تشویق می‌شد و عده‌ای ورزشگاه آزادی در چهارشنبه‌شب نشان داد شاید در ادامه فصل قلعه‌نویی هم با اتفاقاتی مشابه روبه‌رو شود. سرمربی آبی‌ها پس از بازی در این‌باره گفت: «هنوز بازی آغاز نشده تماشاگران رو به تشویق آوردند. آنها حق اظهارنظر دارند. نمی‌توانیم با هر کسی که حرفی می‌زند برخورد کنیم. عده‌ای یک بازیکن را دوست دارند و عده‌ای دیگری را دوست دارند و هیچ کس حق ندارد به این مساله اعتراض کند. من کاری به این اعتراض‌ها ندارم و تا لحظه‌ای که هستم کارم را انجام می‌دهم و مطمئن باشمید که خیلی زود تیم ما به شرایط آرمانی خودش برمی‌گردد.» سرمربی فصل گذشته تراکتورسازی دپروز هم در گفت‌وگو با «ورزش و مردم» تاکید کرد: نمی‌گذارم اتفاقات فصل قبل پرسپولیس برای استقلال تکرار شود: «پرسپولیس هم فصل گذشته چنین شرایطی را تجربه کرد اما من نمی‌گذارم شرایط ما به آنها برسد، چون هم تیم خوبی داریم و هم بازیکنان با‌معرفت. من با استقلال ۱۶ جام آوردم و وقتی تیم نهم یا سیزدهم بود آن را تحویل گرفته‌ام. روی صحبت من به بعضی از طرفداران است که دارند زمان را از ما می‌گیرند. ما یک سایپایی هستیم و مطمئنم با هم‌دلی بچه‌ها

**شکست، حاصل تلاش اولین ورزشکار ایران در المپیک**

**من تنها بودم**



آغاز رقابت‌های المپیک برای کاروان ایران نتوان چندان خوش‌بین نبود. در نخستین روز رقابت ورزشکاران ایرانی پیش از افتتاحیه مراسم المپیک روز گذشته در دور مقدماتی مسابقات تیراندازی با کمان در بخش مردان، میلاد وزیری، نماینده ایران در مجموع پر تپاب ۷۲ تیر در دو راند ۳۶ تیری، با امتیاز ۶۶۲ در بین ۶۴ شرکت‌کننده در سه رده و نهم قرار گرفت که نتیجه‌گیری مطلوبی برای این ورزشکار به حساب نمی‌آمد. وی باید در دور حذفی این رقابت‌ها به مصاف ورزشکار مکزکی «لوئیز ادواردو» که در جایگاه ۲۶ قرار دارد، برود. وزیری پس از شکست در گفت‌وگو با «سینا» گفت: «می‌توانستم خیلی بهتر از این باشم. من غریبانه مسابقه دادم، حداقل چیزی که برای ورزشکاران در اینجا وجود داشت، حضور مربی در کنارشان بود اما من تنها بودم و مربی نداشتم. مربیان گرامی به دلیل نداشتن آیدی‌کارت نتوانستند در هکده باشند در حالی که رقبا می‌با بهترین شرایط آمده بودند. البته چیزی تمام نشده و بختی را از دست ندادیم، با همه در مرحله مسابقه حریفان را شکست دهم که نهایت تلاشم را در این دور خواهم کرد و امیدوارم شرایطی ایجاد شود تا در مرحله حذفی مربیان در کنار ما باشند.» تیراندازی با کمان با آنکه در کشورمان تاریخ بلندبالی داشته ولی با همه این تفاسیر کمانداران کشورمان سابقه چندانی در رقابت‌های بین‌المللی و رسمی نداشتند و برای دومین بار در رقابت در این عرصه را تجربه خواهند کرد، البته نباید تغییر رییس فدراسیون تیر و کمان و حواشی مربوط به آن در یک ماه قبل از برگزاری بازی‌های المپیک را نادیده گرفت.

رقابت ۹ ورزشکار ایرانی از امروز به طور رسمی آغاز می‌شود. نواشد عالمیان و ندا شهسورای در رشته تنیس روی میز، مهدی سهرابی و امیر زرگری در رشته دوچرخه‌سواری جاده، ملقا جام‌زنگ، الهه احمدی و ابراهیم برخوردار در رشته تیراندازی و محسن شادی و سولماز عباسی در رویینگ تک‌نفره به مصاف حریفان خود در بازی‌های المپیک می‌روند. معاون ورزش قهرمانی، حمید سجادی به شانس مدال‌آوری در مسابقات تیراندازی بسیار امیدوار است. وی به «اعلام دانش: تمام مدال‌هایی که ما در طول سالیان بعد از انقلاب گرفته‌ایم حول سه ورزش تکواندو، کشتی و وزنه‌برداری بوده است که امیدواریم این دوره یکی، دو رشته دیگر به جمع رشته‌های مدال‌آور از جمله تیراندازی و دوومیدانی در المپیک اضافه شود. همچنین سرمربی تیم‌های تنیس روی میز از آمادگی بازیکنان این تیم برای آغاز دیدارهای المپیکی ابراز رضایت کرد. مهرداد بابادی‌وند در مورد جدول مسابقات و دید آیا بعد از المپیک لندن ماجرای پادشاهی سال ۹۰ و ۹۱ تکرار می‌شود یا خیر؟

**تورهای بهار و تابستان ۱۳۹۱**  
**بکنارای تمامی تورهای توربستی و نمایشگاهی اروپا**  
**ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، جزایر قناری، سوئیس، هلند، آلمان**  
**شرق پویا ۴۴ ۹۵ ۱۵ ۲۵**

کد تور	مدت و مسیر تور	تاریخ حرکت	شرکت هواپیمایی
IT118	۹ روز ایتالیا ۲ شب میلان - فلورانس - پیزا - ۱۰ شب پروجا - ۲ شب روم	۲۱ مهر	TURKISH AIRLINES
EU120	۱۱ روز ایتالیا ۲ شب وین - ۲۰ شب رم - ۲۰ شب میلان	۲۵ مهر	TURKISH AIRLINES
EU126	۹ روز چارترهای - آلمان ۴ شب بوداپست - دریاچه بالاسن - ۲ شب سوئیس	۱ شهریور	TURKISH AIRLINES
EU127	۹ روز چارترهای - جمهوری چک ۲ شب بوداپست - دریاچه بالاسن - ۲ شب پراگ	۱۵ شهریور	TURKISH AIRLINES
EU129	۹ روز ایتالیا - جزایر - هلند ۳ شب رم - ۲ شب بروکسل - ۲ شب آمستردام	۱۷ شهریور	TURKISH AIRLINES
GR130	۱۱ روز یونان - اسپانیا ۲ شب آتن - ۲ شب سبورگ - ۲ شب پراگ	۲ سپتامبر	TURKISH AIRLINES
AU135	۱۱ روز استرالیا ۲ شب ملبورن - ۲ شب کلد کت - پرتلین - ۵ شب سیدنی	هفتگی	Emirates
RU137	۸ روز روسیه ۲ شب مسکو - ۲ شب سن پترزبورگ - ۲ شب سانکت پترزبورگ	هفتگی	AEROFLOT
CN138	۹ روز چین ۲ شب شانگهای - ۲ شب هانگ‌کونگ - ۲ شب پکن	هفتگی	QATAR
HK141	۸ روز هنگ کنگ ۲ شب هنگ کنگ - ۲ شب هنگ کنگ - ۲ شب هنگ کنگ	۲۷ مهر	QATAR
KR142	۹ روز کره جنوبی - ۴ شب سئول - ۲ شب ججو	۲۵ مهر	ETIHAD

**آرژانس منتخب سال ۱۳۹۱**  
**از طرف سازمان میراث فرهنگی**  
**گردشگری و صنایع دستی**  
 تهران / خیابان استاد مطهری / شماره ۳۱۴  
**ساختن ارگ جدید**  
**تلفن فروش بلیت: ۰۲۱)۸۸۲۸۱۹۰۰(**  
**تلفن رزرو تور: ۰۲۱)۸۸۲۸۱۹۱۹(**

**چالش داخلی در پرسپولیس بالا گرفت**

**روایتان  
اختیارات پروین را کم کرد**

اولین ترکش‌های مصاحبه علی پروین علیه مانوئل ژوزه سرمربی پرسپولیس به خودش خورد. پروین فکر نمی‌کرد صحبت‌هایش باعث به وجود آمدن جو منفی علیه خودش شود اما محمد رویانسان مدیرعامل پرسپولیس واکنش نشان داد و یکی از بست‌هایش را از او گرفت. محمد رویانسان در جلسه اضطراری روز پنجشنبه با برخی مدیران باشگاه پرسپولیس ضمن ابلاغ سیاست‌ها و برنامه‌های جدید باشگاه، از پایان مأموریت مدیریت راهبری، ادامه فعالیت‌های کمیته فنی و مذاکره با مانوئل به منظور بسترسازی برای فعالیت‌های سرمربی تیم با خاطری آسوده خبر داد.

رویانسان در اولین قدم پایان مأموریت کمیته راهبری را اعلام کرد که ریاستش بر عهده علی پروین بود. او در این‌باره گفت: با توجه به اینکه امروز مورد نظر با مشاوره‌های مدیر راهبری باشگاه به مرحله اجرا در آمده، احساس می‌کنم این مأموریت به پایان رسیده و از این پس ما در باشگاه کمیته فنی مدیر راهبری نداریم، اما اعضای کمیته فنی که اخیراً با صدور احکامی منصوب شده بودند همچنان به فعالیت‌های خود ادامه خواهند داد و بزرگانی چون رضاطونخواه، ابراهیم آشتیانی، حمید درخشانی و افشین پروینی را به ریاست آقای پروین در کمیته فنی فعالیت خواهند کرد.

هر چند رویانسان از ادامه فعالیت کمیته فنی زیر نظر علی پروین صحبت کرد، اما رویانسان می‌خواهد در تمام این جلسات حضور پیدا کند تا همه چیز تحت کنترلش باشد. او در جلسه با مدیران پرسپولیس در این‌باره گفت: از ابتدا همه انتظارات ما به منظور بهره‌گیری از تجربیات اعضای کمیته فنی مشخص بود و در حال حاضر هم نوع فعالیت‌های کمیته فنی تغییری نکرده است، اما بد نیست توضیح دهم که کمیته فنی در توسعه و بهبود تیم‌های فوتبال بزرگسال و پایه پرسپولیس نظرات و دیدگاه‌های خود را به مدیرعامل باشگاه انتقال خواهد داد تا از این طریق بتوان به شکلی کاملاً سیستماتیک، هدفمند و برنامه‌ریزی شده در پیشبرد امور تیم‌های فوتبال باشگاه پرسپولیس، از نظرات این سزرگان و عزیزان استفاده بهینه کرد. جلسه کمیته فنی نیز از این پس با حضور مدیرعامل برگزار می‌شود و بنده شخصاً در تمامی جلسات حضور خواهم یافت تا از نقطه نظرات کمیته فنی مطلع شده و در این تجربیات در پیشبرد امور تیم‌های فوتبال باشگاه استفاده کنیم.

اما ضربه آخر رویانسان به پروین، مربوط به سرمربی تیم بود، مدیرعامل پرسپولیس با قاطعیت از ایمن مربی حمایت کرد و می‌خواهد حتی قراردادش را برای یکسال دیگر تمدید کند. او در این‌باره در جلسه با مدیران باشگاه گفت: مذاکرات خوبی با مانوئل داشتیم و از ایشان خواستیم تا دوسال در پرسپولیس بماند تا بتوانیم با ثبات دادن به کادر فنی به اهداف مورد نظر باشگاه که قهرمانی در آسیاست، برسیم. ایشان نیز پذیرفتند و ما انتظارات مدیریت باشگاه از کادر فنی و بازیکنان را به اطلاع آقای مانوئل رساندیم. مانوئل تاکید داشت ممکن است روزهای سختی پیش رو داشته باشیم اما به طور حتم روزهای خوش پرسپولیس بیشتر خواهد بود. او به آینده پرسپولیس امیدوار بود و اظهار امیدواری کرد با گذشت زمان تیم را به هماهنگی آرمانی خواهد رساند.

**سازمان آگهی‌های روزنامه شرق**  
**تلفنی آگهی می‌پذیرد.**

۸۸۵۸۵۷۵  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸  
۸۸۷۸۲۸۸

**ارگ جدید**  
**www.atc.ir**

تهران / خیابان استاد مطهری / شماره ۳۱۴  
**ساختن ارگ جدید**  
**تلفن فروش بلیت: ۰۲۱)۸۸۲۸۱۹۰۰(**  
**تلفن رزرو تور: ۰۲۱)۸۸۲۸۱۹۱۹(**